a ser registrado no competente Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha Coqueiros,04 –
Ilha dos Coqueiros  - Macau-RN, com uma área de 280,00 m2 e com um valor venal
definido em R$ 7.629,10 (sete mil, seiscentos e vinte e nove reais e dez centavos),dev-
idamente especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário
Raniel dos Santos Gomes, CPF nº. 039.393.904-96 RG nº. 002.449.925-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno obje-